
Dla miłośnika wina nie ma na świecie równie przy-
jemnej chwili jak odkorkowanie butelki  z własnej 
kolekcji – delikatne brzmienie rozlewanego  trunku 
po ściance kieliszka, pierwszy aromatyczny łyk…..
Jest to chwila radości, ale również niepewności  
i zaskoczenia, czy wino dobrze dojrzewało i osią-
gnęło oczekiwany efekt. Ale gdzie przechowywać te 
cenne butelki do momentu otwarcia i skosztowa-
nia? Od weekendowego smakosza po wytrawnego 
konesera, każdy, dbając o swoje wina, powinien 
zapewnić im jak najlepsze warunki, a więc leża-
kowanie w stałej, chłodnej temperaturze (nawet 
niewielkie wahania temperatur są dla win bardzo 
szkodliwe), trzymanie ich w miejscu ciemnym,  
z dala od źródeł światła. Sposoby przechowywa-
nia win są klasyczne i ponadczasowe, ale obecna 
technologia umożliwia tworzenie idealnych warun-

ków w nowoczesnych piwniczkach i chłodziarkach.  
W obecnie stosowanych technologiach szafy chłod-
nicze i chłodziarki zapewniają utrzymanie różnych 
temperatur dla poszczególnych stref chłodziarki  
i umożliwiają przechowywanie win musujących  
w temperaturze 7ºC, win białych w 10ºC, a win 
czerwonych w temperaturze 14-15ºC. Ustawianie 
temperatury sterowane jest elektronicznie. Vino-
temp, lider na rynku amerykańskim w projektowa-
niu i wytwarzaniu szaf chłodniczych, chłodziarek do 
win i systemów do piwniczek, proponuje na rynku 
polskim funkcjonalne rozwiązania do każdego 
wnętrza i na każdą kieszeń – od niewielkich chło-
dziarek na 12 butelek do postawienia na szafce, 
przez wolnostojące dwustrefowe chłodziarki na 
21 czy 32 butelki, po prestiżowe, drewniane szafy 
chłodnicze, czterostrefowe, o pojemnościach do 

500 butelek. W ciągu 20 lat działalności Vinotemp 
zbudował ponad 250 000 piwnic do wina, wyposa-
żył sieci znanych hoteli i restauracji w piękne drew-
niane systemy chłodnicze (m.in. hotele Ritz Carlton, 
Bellagio , Hard Rock Cafes ). Vinotemp wyposaża 
również w swoje systemy chłodzenia domy gwiazd 
Hollywood. Wszystkie proponowane urządzenia 
są wykonane w najnowocześniejszej technologii,  
z opatentowanym przez Vinotemp systemem chło-
dzenia wine-mate, a chłodziarki mają nowoczesny 
system termoelektrycznego chłodzenia, przyjazny 
środowisku, są bardzo ciche i energooszczędne. 
Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą i wy-
branie idealnego dla Państwa potrzeb modelu na 
naszej stronie www.vinotemp.pl  
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Zanim skosztujemy 
idealną butelkę wina

Szafa chłodząca 4 strefowa model RIOJA na 84 butelki

wyłączny importer i dystrybutor www.vinotemp.pl

chłodziarka do wina na 12 butelek

dwustrefowa chłodziarka do wina na 32 butelki


